
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ESPERIA 

Sede centrale e segreteria: Esperia (FR) Via San Rocco, 5 CAP 03045 – Tel. 0776938023 – Fax 0776938135 - web: www.icesperia.it 
Codice Fiscale: 81004630604 - Codice Meccanografico: FRIC80300L - Codice Univoco Ufficio: UF24U1 - Codice Attività: 853110  

E-mail: fric80300l@istruzione.it - PEC: fric80300l@pec.istruzione.it- distretto 58- Ambito FR 20 
 IBAN C/C Bancario: IT42Z0537274370000010175263  

 
 

Prot.n. “vedi segnatura” Esperia, 25 ottobre 2021 
 
 

   All’albo online  

   Agli atti della scuola 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Avviso Pubblico per l’individuazione di un professionista 
psicologo per il conferimento dell’incarico di supporto piscologico per alunni, famiglie e personale 
scolastico a.s. 2021/22 – Avviso Pubblico prot.n. 6679 del 13/10/2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA l’assegnazione da parte del Miur delle Risorse ex art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, 
n. 73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 106 (c.d. “Decreto sostegni-bis”); 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi; 

 

VISTO l’art. 43, comma 3, del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 
della Legge 13 Luglio 2015 n. 107”; 

 
VISTO l’art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione Pubblica n. 02 dell’11/03/2008; 
 

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 
all’Amministrazione; 

 
VISTA la Determina Dirigenziale di indizione della procedura prot. n. 6675 del 13/10/2021; 

 
CONSIDERATA la necessità di individuare con urgenza un professionista psicologo per fornire supporto 
psicologico a studenti, famiglie e docenti per rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID- 
19 e per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per 
prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 6679 del 13/10/2021 per l’individuazione di un professionista psicologo 
per il conferimento dell’incarico di supporto psicologico per alunni, famiglie e personale scolastico A.S. 
2021/22; 

 

VISTE e valutate le candidature pervenute; 
DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente Graduatoria 
Provvisoria Esperto Psicologo: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA "
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0007024/U del 25/10/2021 12:21

mailto:fric80300l@istruzione.it
mailto:fric80300l@pec.istruzione.it-


Progr. N. Protocollo Cognome Nome Data di 
Nascita 

Punteggio 
complessivo 
attribuito 

1 6773 del 18/10/2021 Vittiglio Azzurra 30/11/1983 26 

2 6815 del 19/10/2021 Capozzella Cristina 11/08/1992 18 

3 6852 del 19/10/2021 Rea Valentina 16/06/1988 27 

4 6869 del 20/10/2021 Antonucci Ilaria 25/05/1977 33 

5 6871 del 20/10/2021 Martorelli  Cinzia 28/06/1974 24 
6 6872 del 20/10/2021 Bocciero  Clementina 14/06/1984 18 

7 6873 del 20/10/2021 Donadio Alessandro 28/11/1992 33 

8 6874 del 20/10/2021 Ludovici Chiara 30/03/1981 27 

9 6928 del 21/10/2021 Caldaroni Giulia 08/12/1986 22 

10 6993 del 22/10/2021* Coppola  Francesca 18/09/1984 37 

11 6994 del 22/10/2021* Patriarca Annamaria 19/12/1977 34 
12 6995 del 22/10/2021* Del Vescovo Giuseppe 21/10/1977 28 

  *Per problemi tecnici legati alla casella pec istituzionale, la protocollazione è avvenuta successivamente sebbene le     
domande siano pervenute nei termini indicati nell’avviso pubblico di indizione della procedura.  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 giorni 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’Istituzione Scolastica. Decorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Parisina Giuliano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2021-10-25T11:58:20+0200
	MARIA PARISINA GIULIANO




